

ជូនចំពោះឪពុកម្តាយ៖ បើសិនជាកូនរបស់លោកអ្នកមិនទាន់បានទៅយកកុំព្យូទ័រក្រូមប៊ុកទេ ពួកគេនៅមានពេលទៅយក។ សម្រាប់សិស្សណាដែលនៅតែត្រូវការកុំព្យូទ័រក្រូមប៊ុក ហើយមិនបានទៅយកនៅពេលគេចែកកាលពីលើកមុន លោកអ្នកនៅតែអាចទៅយកបានពីទីកន្លែងពីរ ចាប់ផ្តើមពីថ្ងៃច័ន្ទនេះទៅ។ ទីកន្លែងខាងក្រោមនឹងបើកសម្រាប់ចែកចាយកុំព្យូទ័រ ពីម៉ោង ៩ ព្រឹក ដល់ម៉ោង ៤ ល្ងាច ពីថ្ងៃច័ន្ទ ដល់ថ្ងៃសុក្រ។

១. ការិយាល័យកណ្តាលរបស់ក្រសួងអប់រំ (440 N. Broad Street, Philadelphia, PA 19130)  
គេនឹងចែកកុំព្យូទ័រក្រូមប៊ុក នៅទីធ្លាក្នុងអាគារ ជាន់ទី ១ ។

២. សាលាបឋមសិក្សា Fitzpatrick (4101 Chalfont Drive, Philadelphia, PA 19154)  
គេនឹងចែកកុំព្យូទ័រក្រូមប៊ុក នៅខាងក្រោយអាគារ។

លើសពីនេះទៀត បើសិនជាកូនរបស់លោកអ្នកមានកុំព្យូទ័រក្រូមប៊ុកដែលមិនដំណើរការ លោកអ្នកអាចយកមកកន្លែងទាំងនេះដើម្បីឱ្យគេជួសជុលឱ្យ។

Parents, if your child has not picked up their Chromebook laptop, there is still time. For any student who still needs a Chromebook and missed previous distribution times, you can still pick one up at two additional locations beginning on Monday. The following locations will open for distribution between 9am and 4pm Monday-Friday.

- 1. SDP Central Office (440 N. Broad Street, Philadelphia, PA 19130) Chromebooks will be distributed in the 1st floor lobby.
- 2. Fitzpatrick Elementary School (4101 Chalfont Drive, Philadelphia, PA 19154)  
Chromebooks will be distributed at the rear of the building.

In addition, if your child has a Chromebook that is not working, you can bring it to these locations to be serviced.